
Kupní smlouva č. 223060320/2

PRODÁVAJÍCÍ:

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Správa Krkonošského národního parku
Sídlo: 543 11 Vrchlabí, Dobrovského čp. 3
Identifikační číslo: 00088455
Daňové identifikační číslo: CZ00088455
Zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch
Obchodní rejstřík:
Datum zápisu do obchodního rejstříku:
Kód územní jednotky:
Bankovní spojení: ,
Ke smluvnímu jednání pověřen: 
Číslo účtu:  
Telefon/fax/e-mail: 

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská společnost a.s.
Sídlo: Hradec Králové, Malé náměstí 111/4, PSČ 500 03
Identifikační číslo: 60913827
Daňové identifikační číslo: CZ60913827
Zastoupená: Ing. František Dejnožka
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, číslo vložky 1097
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 6.6.1994
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 8
Ke smluvnímu jednání pověřen: 
Telefon/fax/e-mail: /

1. Místo, kam má být dříví odesláno: Staříč
2. Způsob dodání: Železniční dopravou MJ, silniční nákladní dopravou MJ
3. Doba dodání: 01.06.2023 - 30.06.2023
4. Expedici dříví organizuje: kupující
5. Dopravu smluvně zajišťuje a hradí: konečný příjemce
6. Místo přejímky:
7. Způsob přejímky: elektronická
8. Osoba provádějící přejímku:

9. Konečný příjemce:
Číslo KS konečného příjemce: 223018012/01 MMVAG



Strana č. 2

Druh dříví, cena za m3, množství:

Celkové množství v MJ:
Cena FCO: EXW Ze závodu

A DhEV.'.k:;ká
SÍČÍ SPOLEČNOS I a.s. 

Malé náměstí 111, 500 03, Hradec Králové 
IČ: 60913827 DIČ: C260913827

Druh Cena Měna MJ

PVJ, SM, m.B/C la tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.B/C lb tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.B/C 2a+ tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.B/C 4a tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.B/C 4b+ tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.Kůrovec la tl.st..M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.Kůrovec lb tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.Kůrovec 2a+ tl.st..M3
116 4ma5m

PVJ, SM, III.Kůrovec 4a tl.st..M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.Kůrovec 4b+ tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.D la tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.D lb tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.D 2a-^ tl.st,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.D 4a tl.st.,M3
116 4m a 5m

PVJ, SM, III.D 4b+ tl.st.,M3
116 4m a 5m

JEHL Neobjednané dříví, M3
113 3m, 4m, 5m

JEHL Neobjednané dříví, Dřevo s kovem, M3
113 3m, 4m, 5m

JEHL Neobjednané dříví, M3
DD1 Dlouhé dříví

Jakost dříví, provedení a obal:

TECHNICKÉ PODMÍNKY:
Výřezy průmyslové jehličnaté SM v kůře. dle technických podmínek .



Strana č. 3

množství:

délka: 3m, 4 m, 5 m, nadměrek 2 % 
čep: 12cm+b.k.
STP: max. 44 cm b.k.

Prosím o délkové rozdělení 
3m- 15%
4m - 25 %
5m - 60 %

V případě dodávek WG - příplatek za vagónování

Jedle bude převzata za ceny smrku - kvalita D

V případě nadměrku menšího než 2% budou započteny délky 2,5 m, 3 m, 4 m.
Požadovaný středový průměr za kontrahované období: 22 - 23 cm.
Jedle bude přebírána jako kvalita KH. Hmota napadená dřevokazem bude převzata za cenu kvality D mínus 

.

FAKTURACE A CENA:
1) Cena FCO odvozní místo.
2) Fakturace bude probíhat dekádně.
3) Kupující a prodávající se dohodli, že kupující na základě výsledků přejímky dříví vystaví faktury - daňové 
doklady jménem prodávajícího sjedním výtiskem pro prodávajícího a prodávající prohlašuje, že tyto faktury - 
daňové doklady považuje zajím vystavené a doručené kupujícím.

OSTATNÍ PODMÍNKY:
1) V jednotlivé dodávce smí být expedovány různé délkové skupiny. V jedné hráni smí být pouze jedna délka.
2) Dodávka nesmí obsahovat identifikační štítky z umělé hmoty. Tyto musí být před expedicí odstraněny.
3) vzor Dodacího listuje k dispozici na www.prejimky.cz
4) Čas plnění a objem dodávek: rovnoměrně v průběhu čtvrtletí.
Za účelem zrovnoměmění vykládky budou dojezdy vozidel regulovány prostřednictvím dispečinku, viz. 
www.prejimky.cz. Konečný odběratel si vyhrazuje právo, že dodávky, které nebudou avizovány prostřednictvím tzv. 
záměru v případě nutnosti nepřijmout. Avizace dodávek na www.prejimky.cz
5) Při expedici bude prodávající čitelně a úplně vyplňovat dodací list, zejména identifikační údaje dodavatele, číslo 
dodavatele, počet kusů a množství a bude za tyto údaje zodpovídat.
6) Prodávající bere na vědomí, že při hrubém porušení kupní smlouvy nebude hmota přijata. Jako hrubé porušení 
kupní smlouvy se považuje:
- dodávka kulatiny s příměsí vlákniny nad 10 %
- dodávka kulatiny s příměsi cizích dřevin
- dodávka kulatiny s velkým obsahem přesílené hmoty (délka 4 m a 5 m - STP 45 cm+ nad 10% z celkového 
množství hmoty v dodávce
- dodávka kulatiny, kde jednotlivé hráně na vagoně obsahují dřevo různých délkových skupin
- dodávka kulatiny kde je hmota znečištěna blátem, kamením apod.
- neplnění měsíčního hannonogramu dodávek
- neplnění týdenního harmonogramu dodávek
- dodávka kulatiny bez záměru, případně bez průvodního lístku
- dodávka dříví, která obsahuje hmotu s kořenovými náběhy

12. Splatnost kupní ceny: 30 dnů od vystavení daňového dokladu

13. Nedílná součást této KS: Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky nákupu a prodeje
dříví umístěné na webových stránkách kupujícího www.hlds.cz. Prodávající 
výslovně prohlašuje, že se se zněním těchto Obchodních podmínek seznámil a 
souhlasí, že se bude řídit jejich ustanoveními.

14. Pro účely vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího smluvní strany sjednávají následující závazné 
číselné řady:
Daňové doklady: 2302430001-2302439999, Opravné daňové doklady - dobropisy: 2312430001-2312439999



Strana č. 4

v...........VzM.í'
dne....................... i-..!)., } "S

V Hradci Králové 
dne: 01.06.2023

Prodávající:

..................

Správa Krkonošského národního parku

Kupující:
HRADECKA LESNÍ

A DŘEVAŘSKÁ 
SPOLEČNOST a.s.

Malé náměstí 111, 500 03, Hradec Král
4C; SD913627 DIČ: CZ60913327

Hradecká lesní a dřevařská sp


		2023-07-10T13:24:44+0200
	Eva Kúřilová




